
!!!TRASA S OTOČKOU!!! 

 

Ročník: 27. 
Termín: 22. 4. 2022 !!! SOBOTA !!!                                                                    
 

Pořadatel : Agro Kolín a AM13:00                                                                          

Trasa: 16 km  ROHOZEC, ŽEHUŠICE, DRUHANICE, OTOČKA  PŘED 

KŘIŽOVATKOU U KOUDELOVA A ZPĚT NA ROHOZEC.  

Start :  v 12:00 hod   ROHOZEC 46        

Cíl: ROHOZEC 

Startovné: 150,-Kč, placení při prezentaci občerstvení v ceně. 

Prezentace: 22. 4. 2022 do 11,40 hod  

                         ROHOZEC 46 
 

Informace: Novotný Petr, tel. 733 134 289, Kamil Kuchař, tel: 724 031 731 

http://agrokolin.cz/, e-mail: agro.kolin@seznam.cz    

 

Podmínky: Plná cyklistická přilba je povinná! Závod se jede za plného silničního provozu a na 

vlastní nebezpečí. Doporučujeme lékařskou prohlídku a individuální pojištění. Pořadatelé 

nehradí škody na zdraví a majetku vzniklé účastníkům v souvislosti se závodem. 



ŠANDOVKA 27.
42

délka tratě : 16,3 km 22.4.2023

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 27 Dubec Jan TFD 1984 M30 0:21:05 46,39 0:00:00

2 11 Štefan Jan Úvaly 1976 M40 0:21:13 46,10 0:00:08

3 7 Němeček Josef Vinohradské Šlapky 1978 M40 0:21:42 45,07 0:00:37

4 21 Vodička Václav Cycling Brno 1972 M50 0:21:51 44,76 0:00:46

5 5 Chmelík Martin Zličín 1980 M40 0:22:03 44,35 0:00:58

6 23 Zezula Tomáš Cycling Brno 1980 M40 0:22:37 43,24 0:01:32

7 2 Kloz Vladimír Vinohradské Šlapky 1978 M40 0:22:46 42,96 0:01:41

8 26 Vaněček Karel TFD 1981 M40 0:22:47 42,93 0:01:42

9 37 Zajíc Petr Pokr Pce 1968 M50 0:22:50 42,83 0:01:45

10 6 Bartoš Karel Brilon Racing Team M.B. 2006 J 0:22:56 42,65 0:01:51

11 20 Jiřinec Jiří Vinohradské Šlapky 1981 M40 0:23:01 42,49 0:01:56

12 1 Novotný Petr Agro Kolín 1974 M40 0:23:02 42,46 0:01:57

13 22 Zezula Denis SKP Duha Lanškroun 2007 J 0:23:03 42,43 0:01:58

14 14 Petřík Jakub SKP Duha Lanškroun 1993 M30 0:23:15 42,06 0:02:10

15 8 Pavlů Karel Liberec 1973 M50 0:23:34 41,50 0:02:29

16 42 Málek Josef Slévárna Pařížov 1974 M40 0:23:44 41,21 0:02:39

17 41 Klvaň Mikuláš Expres Tufo Team Kolín 2008 J 0:23:44 41,21 0:02:39

18 19 Vobecký Tomáš Vinohradské Šlapky 1978 M40 0:23:47 41,12 0:02:42

Celková výsledková listina

 Počet startujících:

18 19 Vobecký Tomáš Vinohradské Šlapky 1978 M40 0:23:47 41,12 0:02:42

19 4 Vlachovský Michal Mirošovice 1987 M30 0:24:04 40,64 0:02:59

20 16 Smékal Jan Čáslav 1989 M30 0:24:07 40,55 0:03:02

21 10 Kulhánek Jan Vinohradské Šlapky 1985 M30 0:24:35 39,78 0:03:30

22 40 Žák Petr Agro Kolín 1971 M50 0:24:55 39,25 0:03:50

23 13 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M30 0:24:57 39,20 0:03:52

24 3 Klvaň Marek Expres Tufo Team Kolín 2008 J 0:25:44 38,01 0:04:39

25 36 Petřík Jiří SKP Duha Lanškroun 1973 M50 0:25:50 37,86 0:04:45

26 38 Mejtřík Libor Expres Tufo Team Kolín 1978 M40 0:25:56 37,71 0:04:51

27 33 Talajka Andrej Cyklo Team KOLA 98 1990 M30 0:26:26 37,00 0:05:21

28 12 Kohoutek Pavel Chlumec 1954 M60 0:26:42 36,63 0:05:37

29 18 Míchal Miroslav Golčův Jeníkov 1974 M40 0:26:50 36,45 0:05:45

30 15 Petříková Lenka Agro Kolín 1 Ž 0:27:08 36,04 0:06:03

31 39 MejtříkMartin Expres Tufo Team Kolín 2008 J 0:27:10 36,00 0:06:05

32 34 Čejka David Lokomotiva Bratčice 1978 M40 0:27:10 36,00 0:06:05

33 28 Šaroun Zdeněk KOLA 98 1968 M50 0:27:24 35,69 0:06:19

34 25 Musílek Michal Expres Tufo Team Kolín 2008 J 0:27:53 35,07 0:06:48

35 30 Volf Petr Agro Kolín 1970 M50 0:28:14 34,64 0:07:09

36 32 Dangel Patrick Cyklo Team KOLA 98 1972 M50 0:28:28 34,36 0:07:23

37 31 Lacina Aleš Cyklo Team KOLA 98 1977 M40 0:28:43 34,06 0:07:38

38 24 Koloc Josef KCL Koo Svijany 1943 M60 0:30:08 32,46 0:09:03

39 9 Rossler Josef Třemošnice 1977 M40 0:31:19 31,23 0:10:14

40 17 Matuš Milan Pokr Pce 1937 M60 0:31:36 30,95 0:10:31

41 35 Klozová Tereza Vinohradské Šlapky 1 Ž 0:33:55 28,84 0:12:50

42 29 Kloz Marcel Vinohradské Šlapky 2011 J 0:38:22 25,49 0:17:17

                  

         

         



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 10 6 Bartoš Karel Brilon Racing Team M.B. 2006 J 0:22:56 42,65 0:01:51

2 13 22 Zezula Denis SKP Duha Lanškroun 2007 J 0:23:03 42,43 0:01:58

3 17 41 Klvaň Mikuláš Expres Tufo Team Kolín 2008 J 0:23:44 41,21 0:02:39

4 24 3 Klvaň Marek Expres Tufo Team Kolín 2008 J 0:25:44 38,01 0:04:39

5 31 39 MejtříkMartin Expres Tufo Team Kolín 2008 J 0:27:10 36,00 0:06:05

6 34 25 Musílek Michal Expres Tufo Team Kolín 2008 J 0:27:53 35,07 0:06:48

7 42 29 Kloz Marcel Vinohradské Šlapky 2011 J 0:38:22 25,49 0:17:17
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Výsledková listina junioři ŠANDOVKA 27.



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 30 15 Petříková Lenka Agro Kolín 1 Ž 0:27:08 36,04 0:06:03

2 41 35 Klozová Tereza Vinohradské Šlapky 1 Ž 0:33:55 28,84 0:12:50
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Výsledková listina ženy Ž ŠANDOVKA 27.



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 1 27 Dubec Jan TFD 1984 M30 0:21:05 46,39 0:00:00

2 14 14 Petřík Jakub SKP Duha Lanškroun 1993 M30 0:23:15 42,06 0:02:10

3 19 4 Vlachovský Michal Mirošovice 1987 M30 0:24:04 40,64 0:02:59

4 20 16 Smékal Jan Čáslav 1989 M30 0:24:07 40,55 0:03:02

5 21 10 Kulhánek Jan Vinohradské Šlapky 1985 M30 0:24:35 39,78 0:03:30

6 23 13 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M30 0:24:57 39,20 0:03:52

7 27 33 Talajka Andrej Cyklo Team KOLA 98 1990 M30 0:26:26 37,00 0:05:21
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Výsledková listina muži M30 ŠANDOVKA 27.



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 2 11 Štefan Jan Úvaly 1976 M40 0:21:13 46,10 0:00:08

2 3 7 Němeček Josef Vinohradské Šlapky 1978 M40 0:21:42 45,07 0:00:37

3 5 5 Chmelík Martin Zličín 1980 M40 0:22:03 44,35 0:00:58

4 6 23 Zezula Tomáš Cycling Brno 1980 M40 0:22:37 43,24 0:01:32

5 7 2 Kloz Vladimír Vinohradské Šlapky 1978 M40 0:22:46 42,96 0:01:41

6 8 26 Vaněček Karel TFD 1981 M40 0:22:47 42,93 0:01:42

7 11 20 Jiřinec Jiří Vinohradské Šlapky 1981 M40 0:23:01 42,49 0:01:56

8 12 1 Novotný Petr Agro Kolín 1974 M40 0:23:02 42,46 0:01:57

9 16 42 Málek Josef Slévárna Pařížov 1974 M40 0:23:44 41,21 0:02:39

10 18 19 Vobecký Tomáš Vinohradské Šlapky 1978 M40 0:23:47 41,12 0:02:42

11 26 38 Mejtřík Libor Expres Tufo Team Kolín 1978 M40 0:25:56 37,71 0:04:51

12 29 18 Míchal Miroslav Golčův Jeníkov 1974 M40 0:26:50 36,45 0:05:45

13 32 34 Čejka David Lokomotiva Bratčice 1978 M40 0:27:10 36,00 0:06:05

14 37 31 Lacina Aleš Cyklo Team KOLA 98 1977 M40 0:28:43 34,06 0:07:38

15 39 9 Rossler Josef Třemošnice 1977 M40 0:31:19 31,23 0:10:14
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Výsledková listina muži M40 27.ŠANDOVKA



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 4 21 Vodička Václav Cycling Brno 1972 M50 0:21:51 44,76 0:00:46

2 9 37 Zajíc Petr Pokr Pce 1968 M50 0:22:50 42,83 0:01:45

3 15 8 Pavlů Karel Liberec 1973 M50 0:23:34 41,50 0:02:29

4 22 40 Žák Petr Agro Kolín 1971 M50 0:24:55 39,25 0:03:50

5 25 36 Petřík Jiří SKP Duha Lanškroun 1973 M50 0:25:50 37,86 0:04:45

6 33 28 Šaroun Zdeněk KOLA 98 1968 M50 0:27:24 35,69 0:06:19

7 35 30 Volf Petr Agro Kolín 1970 M50 0:28:14 34,64 0:07:09

8 36 32 Dangel Patrick Cyklo Team KOLA 98 1972 M50 0:28:28 34,36 0:07:23
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Výsledková listina muži M50 ŠANDOVKA 27.



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 28 12 Kohoutek Pavel Chlumec 1954 M60 0:26:42 36,63 0:05:37 1

2 38 24 Koloc Josef KCL Koo Svijany 1943 M60 0:30:08 32,46 0:09:03 2

3 40 17 Matuš Milan Pokr Pce 1937 M60 0:31:36 30,95 0:10:31 3
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Výsledková listina muži M60 ŠANDOVKA 27.
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